[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на стимулирование увеличения производства масличных культур

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на стимулирование увеличения производства масличных культур, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 10 июля 2020 года № 254 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2021 года № 147,
от 19 июля 2021 года № 260, от 21 сентября 2021 года № 368, от 9 февраля 2022 года № 31, от 28 июня 2022 года № 263), изменение, абзац третий пункта 10 изложив в следующей редакции:
«Wi – прирост планового объема производства масличных культур на текущий финансовый год к среднему показателю по валовому сбору масличных культур за 5 лет предшествующих текущему финансовому году;».

[bookmark: _GoBack]
Губернатор Забайкальского края                                                      А.М.Осипов
image1.emf